
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PSM KOTA MADIUN VS PERSEKABPAS     0 - 5
#1 14/12/2024, 15.00 WTA GELORA SAMUDRA KUTA, BADUNG   Hujan   27 C   Penonton: 0

Wasit : KEMAL PASHA
Asisten Wasit 1 : KOMANG ARGI BAYU

PUTRA
Asisten Wasit 2 : ANTAN NUR KHOLIQ

Cadangan Wasit : ROHANI
Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA

SENJAYA
Match Commisioner : BHESI PANJI PRAWIRA

General Coordinator : GUNG ADIT
Media Officer : IB RADITYA ATMAJA

PSM KOTA MADIUN PERSEKABPAS
KUNING - HITAM - KUNING PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 20 ] GK IZZUL KHAQ NUR SHOLIKHUDIN
[ 2 ] RB SURYA DHARMA PUTRA
[ 8 ] LB MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ  8,  35
[ 10 ] CM OBET RIVALDO YULIUS (C)
[ 13 ] CM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA  61(1)
[ 14 ] CB MUKHAMMAD ARYA PRATAMA
[ 15 ] LWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH
[ 18 ] DM M. RIZKI RAMADAN
[ 21 ] RWF ALDI SETYA WICAKSONO  HT
[ 26 ] CB ACHMAD BACHTIAR  55,  61
[ 29 ] CF RENDIKA ADI PRATAMA  35(1)

[ 31 ] GK REZA ARDIANSYAH
[ 4 ] CB SAIFULLAH
[ 9 ] CF RICKO HARDIANSYAH (C)  29,  31,  52
[ 10 ] AM NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS  43,  63,  85
[ 13 ] RB MUHAMMAD RAFLI
[ 17 ] LWF MOCH. REXA ABDI NADR0H  68
[ 18 ] LM EDY WARDAN
[ 22 ] CM M. ZANUAR ARDANI  12,  68(1)
[ 66 ] RWF AHMAD HAMZAH
[ 87 ] RB I NYOMAN ADI PARWA  48
[ 88 ] CF PATRICH STEEV WANGGAI  85(1)

Substitutes Substitutes

[ 1 ] GK MUHAMMAD DAVIN PRASETIYO
[ 4 ] CB AGUS PRASETYO  61(1)
[ 5 ] RB DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ  35(1)
[ 7 ] LWF RIAN HIDAYAT
[ 9 ] CF ALFIAN FAOZI
[ 11 ] LWF DIMAS GALIH GUMILANG  HT
[ 17 ] RWF TIRTA BAYU NUGROHO  61
[ 19 ] LWF RIDWAN PRI HANDOKO  35
[ 23 ] DM MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA
[ 28 ] CB RENDI TIYERI

[ 30 ] GK BHEN JALULAGI
[ 5 ] CB HENDRA AJI DARMAJA
[ 6 ] CM MOH. SAID ROFFII UMAR  68(1)
[ 7 ] AM SISWANTO
[ 11 ] LM MUKHAMMAD NURCHAQIQI  85(1),  90
[ 12 ] RWF ROSIHAN RIZQI RAMADHAN  68
[ 24 ] LWF ARVANDA ROHMAN HAKIM
[ 27 ] LM IRFAN FIKRI ARDIANSYAH
[ 77 ] CF IMANUDIN ISKANDAR  85
[ 99 ] LWF ALI MASHORI  52,  54,  75

Head Coach:
EDY SANTOSO

Head Coach:
MASDRA NURRIZA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ 8

12 M. ZANUAR ARDANI

29 RICKO HARDIANSYAH

31 RICKO HARDIANSYAH

MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ 35

RIDWAN PRI HANDOKO 35

RENDIKA ADI PRATAMA 35(1)

DAFFA RAMADHAN RAKHA RIZQ 35(1)

43 NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS

ALDI SETYA WICAKSONO HT

DIMAS GALIH GUMILANG HT

48 I NYOMAN ADI PARWA

52 RICKO HARDIANSYAH

52 ALI MASHORI

54 ALI MASHORI

ACHMAD BACHTIAR 55

ACHMAD BACHTIAR 61

TIRTA BAYU NUGROHO 61



FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA 61(1)

AGUS PRASETYO 61(1)

63 NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS

68 MOCH. REXA ABDI NADR0H

68 ROSIHAN RIZQI RAMADHAN

68(1) M. ZANUAR ARDANI

68(1) MOH. SAID ROFFII UMAR

75 ALI MASHORI

85 NOFI ATMAJA INDRA PAMUNGKAS

85 IMANUDIN ISKANDAR

85(1) PATRICH STEEV WANGGAI

85(1) MUKHAMMAD NURCHAQIQI

90 MUKHAMMAD NURCHAQIQI

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


